平成 27 年 1 月 28 日

各  位

 会 社 名   キヤノンマーケティングジャパン株式会社

 代表者名  代表取締役社長  川崎 正己

  （コード番号：8060 東証第一部）

 問合せ先 上席執行役員コミュニケーション本部長 松阪 喜幸

 （ＴＥＬ. 03－6719－9095）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 1 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことを決議いた

しましたのでお知らせいたします。なお、本件は、平成 27 年 3 月 26 日開催予定の第 47 回定時株主総会

の承認をもって正式に決定される予定です。

記

役員の異動

（平成 27 年 3 月 26 日付）

（１） 新任監査役候補

監査役

（社外監査役）  大野 和人 （現 キヤノン株式会社 取締役 企画本部長）

（２） 退任予定監査役

現 監査役    浦元 献吾

（社外監査役）

以 上